
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

VMS Břeclav s.r.o.
Fugnerova 1161/1 
690 64 Břeclav 
IČ: 42324149

Břeclav 17. 10. 2017

Objednávka - „Břeclav Na Valtické/Hlavní - oprava kanalizace DN 400“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: Břeclav Na Valtické/Hlavní - oprava kanalizace DN 400. Oprava je 
vyvolána nutností odstranění havarijního stavu a zajištění funkčnosti kanalizace v délce 6,5 
m.

Opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření, dopravní omezení a uzavírky 
apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti.
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 16. 10. 2017 tj. 126 022 Kč bez DPH 
(152 487 Kč včetně DPH). Rozsah činnosti je vymezen v přiloženém položkovém rozpočtu, 
který je nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na 
objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na 
odbor rozvoje a správy po protokolárním předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána 
elektronicky na adresu fakturace@breclav.eu
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 31.12. 2017.

S pozdravem

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: Položkový rozpočet

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 0 JKSO
Objekt Název objektu SKP
01 Oprava kanalizace DN 400 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
FIA 0862 Břeclav - Na Valtické/Hlavní, Oprava kanalizace Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel VHS Břeclav s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 109 622 Ztížené výrobní podmínky 8 900

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 7 500

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 109 622 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 109 622 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 126 022 Ostatní náklady celkem 16 400
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 126 022 Kč
DPH 21,0 % 26 465 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 152 487 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : FIA 0862 Břeclav - Na Valtické/Hlavní, Oprava kanalizace Rozpočet: 01
Objekt: 01 Oprava kanalizace DN 400

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0 Vedlejší rozpočtové náklady 20 000 0 0 0 0
1 Zemní práce 27 310 0 0 0 0
2 Základy, zvláštní zakládání 1 232 0 0 0 0
4 Zemní práce 5 333 0 0 0 0
5 Komunikace pozemní 7 925 0 0 0 0
8 Trubní vedení 37 672 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 2 543 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 1 463 0 0 0 0
99 staveništni přesun hmot 3 531 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 614 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 109 622 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 8 900 0,0 109 622 8 900
Oborová přirážka 0 0,0 109 622 0
Přesun stavebních kapacit 7 500 0,0 109 622 7 500
Mimostaveništní doprava 0 0,0 109 622 0
Zařízení staveniště 0 0,0 109 622 0
Provoz investora 0 0,0 109 622 0
Kompletační činnost (íCD) 0 0,0 109 622 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 109 622 0

CELKEM VRN 16 400

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : FIA 0862 Břeclav - Na Valtické/Hlavní, Oprava kanaliz Rozpočet: 01
Objekt: 01 Oprava kanalizace DN 400

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 0 Vedlejší rozpočtové náklady

1 PC0001 Provizorní dopravní značení, vyřízení uzavírky soubor 1,00 20 000,00 20 000,00

Celkem za 0 Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00
Díl: 1 Zemní práce

2 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 3,00 39,80 119,40
3 113107530RQ0 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 4,50 433,50 1 950,75
4 113108320R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 20 cm m2 4,50 360,00 1 620,00
5 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 4,00 94,30 377,20
6 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 14,05 444,00 6 238,20
7 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 14,05 428,50 6 020,43
8 162701102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 7000 m m3 14,05 200,00 2 810,00
9 171201201R0Q Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 14,05 15,00 210,75
10 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,04 94,80 382,99
11 58337331 Štěrkopísek frakce 0-22 B t 8,08 320,00 2 585,60
12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0-22 mm m3 3,14 875,00 2 746,19
13 1990Q0002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 14,05 160,00 2 248,00

Celkem za 1 Zemní práce 27 309,50
Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání

14 212752112R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 6,50 189,50 1 231,75

Celkem za 2 Základy, zvláštní zakládání 1 231,75
Díl: 4 Zemní práce

15 451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 1,55 962,00 1 486,29
16 452111111ROO Osazení betonových pražců plochy do 250 cm2 kus 4,00 37,90 151,60
17 592162117 Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní kus 4,04 66,50 268,66
18 452312131R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15 m3 1,45 2 365,00 3 426,89

Celkem za 4 Zemni práce 5 333,44
Díl: 5 Komunikace pozemní

19 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 3,00 158,50 475,50
20 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. stávající 

dlažba m2 3,00 137,00 411,00
21 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 4,50 255,00 1 147,50

22 567123814R00 Podklad z kam.zpev.cementem,dálnice KZC1 tl.15 cm m2 4,50 299,00 1 345,50

23 565141121RT3 Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 do 3 m, tl.6 cm plochy 
101-200 m2 m2 4,50 510,00 2 295,00

24 577131111RT3 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 
101-200 m2 m2 4,50 500,00 2 250,00

Celkem za 5 Komunikace pozemní 7 924,50
Díl: 8 Trubní vedení
25 822392111R00 Montáž trub ŽB tes. pryžovými kroužky DN 400 m 4,50 464,50 2 090,25
26 59222532 Trouba železobet hrdlová TZH-Q 40/250 kus 1,01 2 950,40 2 979,90

27 59222547 Trouba železobet hrdlová TZH-Q 40/200 PR kus 1,01 2 950,40 2 979,90

28 899103111R0O Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 2,00 619,00 1 238,00

29 55243344.A Poklop litinový D600 B125 s odvětráním kus 1,00 2 360,00 2 360,00

30 894410040RAB Šachta z betonových dílců pro DN 400 výška vstupu do 1,6 m
kus 1,00 13 550,00 13 550,00

31 899PC0001 D+M standardní spojky SC 570, ocel 1.4301 kus 1,00 4 800,00 4 800,00

32 899623151R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C16/20 pod 
komunikací m3 3,14 2 445,00 7 673,63

Celkem za 8 Trubní vedení 37 671,69
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
33 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 stávající 

obrubníky m 4,00 229,50 918,00

34 919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm m 6,80 239,00 1 625,20

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : FIA 0862 Břeclav - Na Valtické/Hlavní, Oprava kanaliz Rozpočet: 01
Objekt: 01 Oprava kanalizace DN 400

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 2 543,20

Díl: 96 Bourání konstrukcí
35 969021141R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 mm m 6,50 225,00 1 462,50

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 1 462,50
Díl: 99 staveništni přesun hmot
36 998274101R00 Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevr. výkop t 38,26 92,30 3 531,29

Celkem za 99 staveništni přesun hmot 3 531,29
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
37 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 7,24 41,60 301,12
38 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 36,19 10,70 387,26
39 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 7,24 116,00 839,67
40 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,24 150,00 1 085,78

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 613,82

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4


